2019年9月12日 星期四

责任编辑:李大永 电话:5325920 5325924

国 内

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理

法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部39号令）等

法律、法规的规定，按照《安庆经济技术开发区体制改革与机制创新总体方

案》，经安庆经济技术开发区管委会批准，决定采取挂牌方式出让庆自然出字

〔2019〕64号地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况：

安庆市自然资源和规划局国有建设用地使用权出让公告
庆自然资告字〔2019〕25号

注：出让地块具体规划指标均以出具的规

划条件为准（以上地块起叫价不含契税、印花

税），土地准确面积均以安庆市国土资源规划

整理中心实测为准。

二、竞买人资格

1.竞买人须为公司法人。

2.禁止目前尚拖欠土地出让金的企业竞买。

三、出让方式

本次国有建设用地使用权出让采取挂牌

方式。

四、竞买登记

1. 本次出让的详细资料和具体要求，见出

让文件。竞买人可于2019年9月20日至2019

年10月9日到安庆经开区国土规划建设局（老

峰镇孵化园C1楼南区4011室）领取出让文件。

2.竞买人申请办理竞买登记前须缴纳竞买保

证金，竞买保证金缴纳到安庆市自然资源和规划

局指定账户，申请人凭银行进账单到安庆市财政

局换取竞买保证金收据，再凭竞买保证金收据到

安庆经开区国土规划建设局（老峰镇孵化园C1楼

南区4011室）申请竞买，办理竞买登记手续，逾期

不再受理(竞买保证金缴纳时间以实际到账为准)。

申请人应于2019年10月9日上午11时前，

到安庆经开区国土规划建设局提交书面申

请。交纳竞买保证金截止时间为2019年10月

9日上午11时（以实际到账为准）。经审查，申

请人具备申请条件的，在有关监督部门的监督

下，我局将在2019年10月9日下午17时前确认

其竞买资格。

五、时间和地点

挂牌日期:2019年10月2日至 2019年10月11

日，挂牌时间：上午8：30-11：30，下午3：00-5：

00。挂牌截止时间为2019年10月11日上午9:00。

挂牌地点：安庆市公共资源交易中心（龙

山路215号）。

六、特别提示

本次国有建设用地使用权出让采用增价

方式，并设有保留底价，没有达到保留底价的，

不予成交，达到或超过保留底价的按照价高者

得的原则确定竞得人。

七、其他事项

1.本次出让不接受电话、传真、邮寄及口头

竞买申请。

2.申请人在报名截止时间前可自行或者要

求安庆市自然资源和规划局工作人员组织现

场踏勘组织现场察看。

3.本公告未尽事宜详见出让文件，以出让

文件载明的为准。

八、联系方式及银行帐户

1. 联系方式：

安 庆 经 开 区 国 土 规 划 建 设 局

0556-5320558

安庆市公共资源交易监督管理局

0556-5991160

2.竞买保证金账户：

账户名称：安庆市财政局

开户行：徽商银行安庆寿庆支行

账 号：529,070,101,500,001,827

安庆市自然资源和规划局

2019年9月12日

地块编号

庆自然出字〔2019〕64号

土地位置

市经开区三期，东至安徽东钜精密机械有限公司，西至待出让地块，南至沙琛路，
北至黄浦路。

土地面积（m2）

37589.87 （56.38亩）

土地用途

工业用地

规划指标要求
容积率

≥ 1.0

建筑密度（%）

≥40

绿地率（%）

≤20

出让年限(年)

50

起叫价（万元）

1015（合18万元/亩）

竞买保证金（万元）

203

新华社北京 9 月 11 日电（记者
吴雨）中国人民银行11日发布金融统
计数据显示，8月份人民币贷款增加
1.21万亿元，同比少增665亿元。

央行数据显示，8月末人民币贷
款余额 148.23 万亿元，同比增长
12.4%，增速分别比上月末和上年同
期低0.2个和0.8个百分点。8月份，
以个人住房按揭贷款为主的住户中
长期贷款增加4540亿元，以实体经
济贷款为主的非金融企业及机关团
体贷款增加6513亿元。

另外，8月份人民币存款增加1.8
万亿元，同比多增 7147 亿元。其
中，住户存款增加2714亿元，非金

融企业存款增加5792亿元，财政性
存款增加95亿元，非银行业金融机
构存款增加7298亿元。

从 货 币 供 应 看 ， 广 义 货 币
（M2）余额193.55万亿元，同比增长
8.2%，增速比上月末高 0.1 个百分
点，与上年同期持平；狭义货币
（M1） 余额55.68万亿元，同比增长
3.4%，增速比上月末高 0.3 个百分
点，比上年同期低0.5个百分点。

同日发布的社会融资数据显
示，8 月末社会融资规模存量为
216.01万亿元，同比增长10.7%。8月
份社会融资规模增量为1.98万亿元，
比上年同期多376亿元。

8月我国人民币贷款

增加1.21万亿元

新华社北京9月11日电（记者 高
亢）中国汽车工业协会11日发布信息显
示，1至8月我国新能源汽车产销达79.9
万辆和 79.3 万辆，同比增长 31.6%和
32%，增速比1至7月有所回落。

据中汽协秘书长助理陈士华介
绍，1至8月我国汽车产销量达1593.9
万辆和1610.4万辆，同比下降12.1%和
11%，产销降幅比1至7月继续收窄。1
至8月，汽车销量排名前十位的企业
共销售汽车1442.9万辆，占汽车销售
总量的89.6%。

据了解，8月份，我国新能源汽车
产销量呈现环比小幅增长态势：当月
产销完成8.7万辆和8.5万辆新能源汽

车，环比增长2.9%和6.4%，同比下降
12.1%和15.8%。

1至8月，我国新能源汽车产销整
体保持稳步增长，同比增长31.6%和
32%。从新能源汽车主要品种今年以
来产销数据看，纯电动汽车产销增速
均超过40%；而插电式混合动力汽车
增速均低于6%，市场表现明显不如
纯电动汽车。

陈士华表示，1至8月汽车产销整
体下行压力依然较大。近期，国务院
办公厅印发了《关于加快发展流通促
进商业消费的意见》，商务部等部委
将研究有针对性的政策措施，并适时
出台，支持汽车产业高质量发展。

1至8月我国新能源汽车
产销均增长三成多

新华社石家庄 9 月 11 日电 （记
者 白明山）李殿冰，1913年生，河
北曲阳人。1938年11月加入中国共产
党，是中国民兵著名战斗英雄，荣立
大功3次。

全国抗战时期，李殿冰任尖地角
村党支部书记、民兵队长和联村民兵
中队长。他经常带领民兵，采用忽聚
忽散、时东时西的“麻雀战”，不停
地袭扰和打击日伪军，配合八路军作
战。1941年秋，1200余名日伪军进犯
曲阳县口头村和中佐村，他带领民兵

抄小路上山，居高临下突然袭击，
毙伤敌 5 人。当日伪军扑向山顶
时，他率民兵已转移到另一座山
头，从日伪军背后发起攻击。这样
边打边转，将日伪军一步步引向老
母庙附近，抓住战机再次开火，毙
敌30余人，迫使日伪军撤退。

1943年 9月，日伪军集结4万余
人，对北岳区抗日根据地进行“扫
荡”。16日，日军1000余人包围曲阳
县尖地角附近几个村庄，李殿冰混入
被日伪军驱赶的民工人群中，摸到敌

人将要偷袭驻武家湾村八路军2团的
企图，抄近路送出情报。继而带领民
兵占领有利地形，预设埋伏，同时向
南、北两面进攻的日伪军射击开火，
制造日伪军双方误会，引其自相攻
打，致敌重大伤亡。日伪军发觉上当
后，集中兵力进行报复。这时，他已
指挥群众迅速撤离，自己带两名民兵
赶到寺儿沟东岭，向正在行进中的日
军射击，毙伤5人。随即又绕到侧翼
山头射击，先后毙伤敌58人，炸死战
马3匹，打得日伪军晕头转向，不知

所措。在3个多月的反“扫荡”作战
中，他率领民兵游击组作战27次，共
毙伤日伪军267人。

1944年2月，李殿冰出席晋察冀
边区战斗英雄战斗模范代表大会，
被边区政府授予“神枪手”和“二
等战斗英雄”称号，并获赠“太行
勇士”匾额。在作战间隙，他积极
组织民兵开荒生产，被抗日民主政
府评为“劳动英雄”。1950 年 9 月，
他出席中华人民共和国全国战斗英
雄代表会议。

李殿冰：善打麻雀战的太行勇士

新中国成立后的第一次全国人民
代表大会，于1954年9月15日在北京
中南海怀仁堂隆重开幕。此前，一直
由中国人民政治协商会议代行全国人
民代表大会职能。

参加第一次全国人民代表大会的
1226名代表 （实际到会1210名），是
中国有史以来第一次经过普选产生
的。1953年2月，中央人民政府委员
会审议通过了《中华人民共和国全国
人民代表大会及地方各级人民代表大
会选举法》，成立了以刘少奇为主席

的中央选举委员会。1953年4月，各
级人大代表的选举工作开始。各地分
别采取无记名投票、举手、豆选等方
式进行选举。毛泽东等于1953年12月
8日晚在北京市西单区中南海投票站
参加了投票。

这次普选选出了各民族、各阶
层、各民主党派和人民团体的代表人
物，包括工业战线的劳动模范王崇
伦、农业战线的劳动模范李顺达、耄
耋老人齐白石、刚到选举年龄的青年
女工郝建秀以及少数民族代表、归国

华侨代表等。
1954 年 9 月 15 日，第一届全国

人民代表大会第一次会议顺利开幕
了。会议通过了刘少奇作的 《关于
中华人民共和国宪法草案的报告》、
周恩来作的 《政府工作报告》 以及
《中华人民共和国宪法》《中华人民
共和国全国人民代表大会组织法》
《中华人民共和国国务院组织法》等
一系列法律。大会选举毛泽东为中
华人民共和国主席，朱德为中华人
民共和国副主席，刘少奇为全国人

民代表大会常务委员会委员长；根
据毛泽东的提名，大会决定周恩来
为国务院总理。

9月28日，会议胜利闭幕。这次
会议是我国人民民主建设的重要里程
碑。以一届人大为标志，人民代表大
会制度作为新中国的根本政治制度正
式确立。

（新华社北京9月11日电）

根本政治制度确立

为为了民族复兴·英雄烈士谱英雄烈士谱

9月11日，孩子们在老师的带领下绘制家乡新面貌 （无人机拍
摄）。

当日，浙江省长兴县画溪街道长桥中心幼儿园举办“童心巧
手”迎中秋活动。孩子们在老师的带领下参加“八月十五月儿圆”
废旧纸浆制作月亮、师生长卷“手绘家乡新面貌”、传统月饼迎中秋
等活动，共同感受传统文化的魅力。 新华社记者 徐昱 摄

““童心巧手童心巧手””迎中秋迎中秋

新华社北京9月11日电 国务院
总理李克强9月11日主持召开国务院
常务会议，要求紧扣群众关切进一步
保障好基本民生；决定出台城乡居民
医保高血压糖尿病门诊用药报销政
策，减轻数亿患者负担；部署深入推
进医养结合发展，更好满足老年人健
康和养老需求。

会议指出，要按照党中央、国务
院部署，把顺应人民对美好生活的向
往、破解群众急难忧愁作为政府工作
的重要着力点。当前形势下，保障和
改善民生要突出保障好基本民生，民
生基础夯实了才能夯实发展基础。要
把稳就业放在优先位置，继续做好未
就业大学毕业生就业服务，支持困难
企业稳岗和职工转岗就业，为城市灵
活就业和农民工打工增收开拓更多渠

道。抓紧落实猪肉保供稳价措施，纠
正不合理禁养限养规定，做好今冬明
春肉蛋菜、天然气等市场供应。深入
推进脱贫攻坚。保障洪涝等灾害受灾
群众基本生活，确保温暖过冬。实施
好社会保障兜底、临时救助等制度。
确保基本养老金按时足额发放。各部
门要深入基层了解群众期盼和诉求，
认真梳理和下力气解决涉及民生的苗
头性问题和突出问题。要以民生需求
为导向培育经济新增长点，加大政府
支持带动社会力量投入，增加普惠优
质的教育、医疗、养老、托幼等服务
供给，尊重居民意愿加大城镇老旧小
区改造力度，持续推进棚户区改造，
研究支持建设一批惠及面广、补短板
的民生重大工程，让人民群众更多受
益。

为进一步加强重大慢性病防治，
减轻患者用药负担，会议决定，对参
加城乡居民基本医保的 3 亿多高血
压、糖尿病患者，将其在国家基本医
保用药目录范围内的门诊用药统一纳
入医保支付，报销比例提高至50%以
上。有条件的地方可不设起付线，封
顶线由各地自行设定。对已纳入门诊
慢特病保障范围的患者，继续执行现
有政策，确保待遇水平不降低。推动
国产降压、降糖药降价提质。加快推
进集中招标采购，扩大采购范围，降
低购药成本，推行长处方制度，多措
并举减轻患者负担。这也有利于强化
预防、减少大病发病率，有利于医保
基金可持续。

会议确定了深入推进医养结合发
展的措施。一是简化审批。养老机构

举办二级及以下医疗机构的，设置审
批与执业登记“两证合一”。医疗机
构利用现有资源提供养老服务的，其
建设、消防等条件，可依据医疗机构
已具备的资质直接备案。二是通过完
善价格机制、取消不合理审批、实行

“一窗办理”等，鼓励社会力量举办
医养结合机构。三是鼓励养老机构与
医疗、康复、护理等机构合作，支持
上门服务，大规模培养养老护理等人
才。四是落实对医养结合机构的税
费、用地等优惠政策。符合基本医保
范围的医疗服务费用由基本医保基金
支付。鼓励有条件的地方按规定增加
纳入基本医保支付范围的医疗康复项
目。五是发展医养保险，增加老年人
可选择的商业保险品种，加快推进长
期护理保险试点。

李克强主持召开国务院常务会议
要求紧扣群众关切进一步保障好基本民生

决定出台城乡居民医保高血压糖尿病门诊用药报销政策

部署深入推进医养结合发展 更好满足老年人健康和养老需求